
签字盖章原件

平遥县水利局关于平遥县2025年中央水库移民扶持项目尹回村路灯
亮化工程成交结果公告

平遥县水利局关于平遥县2025年中央水库移民扶持项目尹回村路灯亮化工程于2025年8月6日
组织进行，现将评标结果公示如下：

成交供应商：山西宏泰达建筑工程有限公司

成交价（人民币）：大写：贰拾陆万玖仟零壹拾柒元

小写：￥：269017元

公示时间：2025年8月11日

所有供应商及相关利害关系人如对此评审结果有异议的，请在本公示期内以书面形式向采购
代理机构或采购人提出，逾期不予受理。

1.采购人信息

名 称：平遥县水利局　　　　　

地 址：平遥县柳根路行政审批大楼

联 系 人：梁女士

联系方式：18503549588

2.采购代理机构信息

名 称：山西敏诚招标代理有限公司

地　 址：平遥县顺城南路富瑞一期北门

联系方式：16603543074

3.项目联系方式

项目联系人：王女士

电　 话：16603543074　



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：  （签名）

招标人或其招标代理机构：  （盖章）


